様式第5号(第6条関係)

年　　　月　　　日

　取手市長　　　　　　　　　　殿

申請団体名
所在地(〒　　―　　)
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
TEL　　　(　　)

取手市後援名義承認事項変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け取　発第　　号で取手市後援名義使用承認を受けました件について，下記のとおり変更が生じましたので，取手市後援名義使用取扱要綱第6条第1項の規定により，承認くださるよう申請いたします。

記

1　　行事名

2　　変更事項
　　　　(変更前)

　　　　(変更後)